令 和 元 年 ７ 月 １ ８ 日

中央事務部関係係長

事 務 主 任  殿

旅 費 担 当 者

工学部等経理課経理第二係

「令和元年度旅費支給業務に係る事務手続きについて」

このことについて、財務部経理課経理総括係より別添のとおり通知がありました

のでお知らせいたします。

工学部等経理課経理第二係  筒井

                                   Tel：90-2407

e-mail：korkeiri2@jimu.kyushu-u.ac.jp